Superintendencia de Pensiones
“Afio del Fomento de las Exportaciones”
Al 31 de Mayo del 2018
Estado de cuenta suplidores

Fecha de No. De Factura o Nombre Codificacion Monto dela | Fecha limite
Registro Comprobante del Acreedor CONCEPTO Objetar deuda en RDS de Pago
08/02/2016 |A010010011500000025 |Extravision, SRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Enero 2016 222101 29,500.00 30 dias
23/05/2016 |A010010011500000011 |Anneurys Martinez Martinez Servicios Juridicos 228702 28,685.80 30 dias
07/09/2016 |A010010011500000037 |Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de publicidad correspondiente al mes de Mayo a Junio 2016 222101 59,000.00 30 dias
07/09/2016 |A010010011500000038 |Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de publicidad correspondiente al mes de Junio a Julio 2016 222101 59,000.00 30 dias
28/09/2016 |A010010011500001160 |Floristeria Rocema SRL Compra de corona flnebre 231303 10,620.00 30 dias
04/01/2017 |A010010011500000042 |(Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Agosto 2016 222101 59,000.00 30 dias
04/01/2017 |A010010011500000044 |Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Septiembre 2016 222101 59,000.00 30 dias
04/01/2017 [A010010011500000045 |Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Octubre 2016 222101 59,000.00 30 dias
04/01/2017 [A010010011500000046 |Black Media Entertaiment, EIRL Servicio de Publicidad, Correspondiente al mes de Noviembre 2016 222101 59,000.00 30 dias
19/04/2017 |A010010011500000132 |Floriano, SRL Compra de Uniforme para conserjes 232301 17,700.00 30 dias
07/06/2017 |A010010011500001287 (CDL COMUNICACIONES SRL Servicio de Estacion Repetidora correspondiente al mes de Junio 2017 221101 9,440.00 30 dias
10/07/2017 |A010010011500000274 |Evaluaciones Psic. Sistematicas, SA Pueba WONDERLIC Y Prueba 16FP Para aplicarla a los Sres. Elmis A. Y Luz C. 228706 14,160.00 30 dias
07/08/2017 |A010010011500001295 (CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicacién mes de Agosto 2017 221101 9,440.00 30 dias
04/09/2017 [A010010011500001300 |CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicacién mes de Septiembre 2017 221101 9,440.00 30 dias
16/10/2017 |A010010011500001292 |CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicacién mes de Julio 2017 221101 9,440.00 30 dias
08/11/2017 [A010010011500001304 |CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicacién mes de Octubre 2017 221101 9,440.00 30 dias
09/11/2017 [A010010011500001306 |CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicacién mes de Noviembre 2017 221101 9,440.00 30 dias
13/12/2017 |A010010011500001308 [CDL COMUNICACIONES, SRL Servicio de radiocomunicacién mes deDiciembre 2017 221101 9,440.00 30 dias
29/12/2017 |SP-CS-08-17 BDO Auditoria, SRL Auditoria a los Estados Financieros afios 2015 y 2016 228703 660,800.00 30 dias
26/01/2018 |A010010011500000194 |Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion, Enero 2018. 228501 12,744.00 30 dias
02/02/2018 |A010010011500000195 |Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion. 228501 4,071.00 30 dias
02/03/2018 |A010010011500000471 [Eduardo Manrique & Asociados, SRL Mant. Preventivo de las Inst. Electricas y Aires Acondicionados de SIPEN Feb.2018 227102 61,360.00 30 dias
09/03/2018 |A010010011500000196 |Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion del Mes de Febrero 2018 228501 12,744.00 30 dias
21/03/2018 |A010010011500000197 |Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion del Mes de Marzo 2018 228501 12,744.00 30 dias
02/04/2018 |A010010011500000474 |Eduardo Manrigue & Asociados, SRL Mant. Preventivo de las Inst. Electricas y Aires Acondicionados de SIPEN Marzo.2018 227102 61,360.00 30 dias
02/04/2018 |A010010011500001722 |Tecnas,EIRL Serv.Mant. del Ascensor de la Sipen, mes de Abril/18 227206 5,124.03 30 dias
22/04/2018 |A010010011500004504 [Oficina Universal, S.A. Serv. De Mant. y Rep. Fotocopiadora 227201 46,020.00 30 dias
24/04/2018 |A010010011500000198 |Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion, mes de Abril 2018. 228501 12,744.00 30 dias
24/04/2018 |A010010011500000199 |Qliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Fumigacion Adicional Sotano Sipen, mes de Abril 2018. 228501 4,071.00 30 dias
24/04/2018 |A010010011500000084 |Confederacion Aut. Sindical Clasista Servicio de Publicidad Corresp. Del 24 de Marzo al 24 deAbril 2018 222101 30,000.00 30 dias
27/04/2018 |A010010011500000618 |Nap del Caribe, Inc. Alquiler de Equipo de Computos (Maquina Virtual) mes de Abril 2018 225302 15,851.47 30 dias
27/04/2018 [A010010011500000619 [Nap del Caribe, Inc. Internet y Alquiler de Equipo de Computos (Maquina Virtual) mes de Abril 2018 225303 28,582.31 30 dias
27/04/2018 |A010010011500000620 |Nap del Caribe, Inc. Alquiler de Equipo de Computos (Maquina Virtual) mes de Abril 2018 225302 6,995.04 30 dias
27/04/2018 [A010010011500000621 |Nap del Caribe, Inc. Alquiler de Equipo de Computos (Magquina Virtual) mes de Abril 2018 225302 34,683.74 30 dias
27/04/2018 |A010010011500000622 |Nap del Caribe, Inc. Alquiler de Equipo de Computos (Maquina Virtual) mes de Abril 2018 225302 6,995.04 30 dias
27/04/2018 [A010010011500000624 |Nap del Caribe, Inc. Alquiler de Equipo de Computos (Magquina Virtual) mes de Abril 2018 225302 9,250.94 30 dias
01/05/2018 |B1500000011 Tecnas, EIRL Servicio de Mantenimiento del ascensor de SIPEN, Mayo 2018 227206 5,124.03 30 dias
01/05/2018 |A010010011500000299 |Evaluaciones Psicolégicas Sistémicas, S. A. Pruebas Psicometricas de la Joven Paloma Montas, Aux. del Depto, correspondencia 228706 7,080.00 30 dias
01/05/2018 |B1500000013 Nap del Caribe, Inc Alquiler Equipo Computo y Internet, Mayo 2018 221501/225302 29,153.87 30 dias
01/05/2018 |B1500000012 Nap del Caribe, Inc Alquiler Equipo Computo, Mayo 2018 225302 14,307.23 30 dias
01/05/2018 |B1500000014 Nap del Caribe, Inc Alquiler Equipo Computo, Mayo 2018 225302 7,134.84 30 dias
01/05/2018 |B1500000016 Nap del Caribe, Inc Alquiler Equipo Computo, Mayo 2018 225302 7,134.84 30 dias
01/05/2018 |B1500000015 Nap del Caribe, Inc Alquiler Equipo Computo, Mayo 2018 225302 34,823.54 30 dias
01/05/2018 |B1500000017 Nap del Caribe, Inc Alquiler Equipo Computo, Mayo 2018 225302 7,180.29 30 dias
01/05/2018 |B1500000018 Nap del Caribe, Inc Licencia Microsft High Availability 268801 7,920.30 30 dias
03/05/2018 |B1500000079 Agua Planeta Azul, S. A. Compra de agua potable para consumo de la SIPEN 231101 2,500.00 30 dias
03/05/2018 |B1500000001 Eduardo Manrique & Asociados, SRL Mant. Preventivo de las Inst. Electricas y Aires Acondicionados de SIPEN Abril 2018 227102 61,360.00 30 dias
03/05/2018 |B1500000003 MG General Supply, SRL Compra de Materiales Gastables de limpieza y cocina 233201/235501 92,488.40 30 dias
07/05/2018 |B1500001400 Agua Planeta Azul, S. A. Compra de agua potable para consumo de la SIPEN 231101 792.00 30 dias
08/05/2018 |B1500000004 Solvex Dominicana, SRL Capacitacion a empleados de SIPEN en curso de Office 365 228704 128,800.00 30 dias
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10/05/2018 [B1500000017 Rosario & Pichardo, SRL Compra de Boleto Aereo a la Sra. Daysi Montero en la participacion en la 107va OIT 224101 79,800.00 30 dias
10/05/2018 |B1500000117 OMEGA TECH S.A. Compra de Dos computadoras HP, para empleados de nuevo ingresos 261301 87,640.00 30 dias
11/05/2018 [B1500000002 Catering 2000, SRL Servicio de Catering para taller en Gestion de Riesgo a los empleados de SIPEN 231101 14,370.00 30 dias
14/05/2018 |B1500001452 Agua Planeta Azul, S. A. Compra de agua potable para consumo de la SIPEN 231101 1,408.00 30 dias
14/05/2018 [B1500000004 BDO ESENFA, SRL Servicio de Capacitacion en Actualizaciones de Ret. De impuestos a empleados de SIPEN 228704 62,231.40 30 dias
14/05/2018 |A010010011500001728 [SUPLIBANCO, SRL Compra de un Lector de Barra inalambrico y rollo de label para impesaora de etiqueta 239601/239201 8,652.64 30 dias
16/05/2018 [B1500000005 Almacenes Hatuey, SRL Compra de vasos plasticos de 5y 7 Onz., para uso de la SIPEN 235501 37,967.68 30 dias
18/05/2018 |B1500000225 OMEGA TECH S.A. Compra de Impresora HP Laserjet Pro, Para uso de la SIPEN 261301 7,000.00 30 dias
21/05/2018 |B1500000002 Management Consulting Group, SRL Auditorias Internas en el Mant. Al Sistema de Gestion de Calidad 1ISO 9001:2015 228706 98,000.00 30 dias
21/05/2018 [B1500000002 Federacion Nac. de Trab de Zonas Franca Servicio d ePublicidad del 8 de Abril al 8 de Mayo 2018 222101 35,000.00 30 dias
22/05/2018 |B1500000002 Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Servicio de Control de Plagas (Fumigacion) Mayo 2018 228501 12,744.00 30 dias
22/05/2018 |B1500000003 QUALITYPOINT, EIRL Taller Especializado en medicion a traves de indicadores de desempefio a empleados de SIPEN 228704 47,980.00 30 dias
23/05/2018 |B1500000009 Maria Graciela Corona Castro de Malagon Compra de Picadera variada para curso taller de Inteligencia Emocional 231101 12,629.50 30 dias
23/05/2018 |B1500000001 Oliver Exterminating Dominicana, Corp. Fumigacion en el area del Sotano 228501 4,071.00 30 dias
23/05/2018 |B1500000008 Teorema CE, SRL Capacitacion en Administering Microsoft SQL a los Sres. Jrojas y Wrdriguez 228704 71,393.00 30 dias
23/05/2018 |B1500000004 H&H Solutions, SRL Compra de Monitor DELL 22" para la Sra. Christy Lied 231301 10,606.74 30 dias
23/05/2018 |B1500000001 Freddy Antonio Medrano Luciano Servicio de Publicidad del 19 de marzo al 19 de Abril 2018 222101 59,000.00 30 dias
23/05/2018 [B1500000003 Freddy Antonio Medrano Luciano Servicio de Publicidad del 19 de Abril al 19 de mayo 2018 222101 59,000.00 30 dias
24/05/2018 |B1500000010 Maria Graciela Corona Castro de Malagon Compra de Picadera variada para Reunion con el Equipo de la CGR 231101 6,528.90 30 dias
24/05/2018 |B1500000313 Agua Planeta Azul, S. A. Compra de agua potable para consumo de la SIPEN 231101 2,500.00 30 dias
24/05/2018 |B1500000524 P. Universidad Catolica Madre y Maestra Graduacion de la Sta. Camila Pefia empleada de SIPEN 241401 7,000.00 30 dias
24/05/2018 |[B1500000513 P. Universidad Catolica Madre y Maestra Matriculacion del Sr. Ricardo Herrera empleado de SIPEN (Mayo-Agosto 2018) 241401 72,400.00 30 dias
25/05/2018 |B1500000040 Rosario & Pichardo, SRL Compra del Boleto Aereo a la Sra. Leymi Lora en el Congreso Mundial del Derecho de Trabajo y Seguridad Social 224101 69,800.00 30 dias
25/05/2018 |B1500000011 Maria Graciela Corona Castro de Malagon Compra de Picadera variada para curso taller Por Procesos e Indicadora 231101 12,010.00 30 dias
28/05/2018 |B1500011654 Agua Planeta Azul, S. A. Compra de agua potable para consumo de la SIPEN 231101 1,452.00 30 dias
28/05/2018 |B1500001749 Compafia Dominicana de Teléfonos, S.A. Servicio telefonico, mes de mayo 2018 221301 18,260.89 30 dias
28/05/2018 [B1500001766 Compaiiia Dominicana de Teléfonos, S.A. Servicio telefonico, mes de mayo 2018 221301 2,716.57 30 dias
28/05/2018 |B1500001759 Compafia Dominicana de Teléfonos, S.A. Servicio telefonico, mes de mayo 2018 221301 1,217.52 30 dias
28/05/2018 |B1500000009 Teorema CE, SRL Capacitacion en Paquetes de Office Avanzado 2010 a empleados de SIPEN 228704 60,468.00 30 dias
28/05/2018 |B1500000222 CECOMSA, SRL Compra de dos calculadoras para uso de empleados SIPEN 261901 9,451.80 30 dias
28/05/2018 [B1500000012 Cadena De Noticias Radio, SRL. Servicio de publicidad del 28 de Abril al 28 de Mayo 2018 222101 25,000.00 30 dias
28/05/2018 |B1500000205 LOGOMARCA, S.A. Placa y Boligrafo para Despedir a la Sra. Gina Mendieta 235501/239201 5,304.10 30 dias
29/05/2018 |B1500000005 Floristeria Rocema SRL Arreglo en Globos para ser colocado como centro de mesa a la Despedida de Gina Mendieta 235501 1,947.00 30 dias
30/05/2018 |B1500000012 Maria Graciela Corona Castro de Malagon Compra de Picadera variada en Reunion de la Superintendencia de Banco y Valores 231101 8,175.00 30 dias
30/05/2018 |B1500000001 Unipago,S.A. Servicio de Dispersion, mes de Mayo/18 228706 300,412.41 30 dias

Total

3,266,723.86




